Протокол командних результатів 
57 обласного конкурсу-змагання з авіамодельного спорту  в класі кордових моделей
24-25 вересня 2014  року




                                                                                       м. Житомир

	№
з/п
	Регіон, ПНЗ
	Теоретичний залік
	Класи моделей
	Сума балів
	Місце

	
	
	
	F-2-А 
	F-2-В
	F-4-В
	
	

	1
	м. Бердичів, 

ЦПО ім. О. Разумкова
	359
	0
	0
	0
	359
	7

	2
	м. Житомир, МЦНТТУМ
	449
	0
	0
	0
	449
	6

	3
	Коростишівський, СЮТ
	500
	714
	0
	0
	1214
	4

	4
	м. Н.Волинський, МЦНТТУМ
	244
	1000
	1000
	1000
	3244
	1

	5
	Житомирський, РЦДЮТ
	256
	0
	508
	297
	1061
	5

	6
	Червоноармійський, БДТ
	244
	656
	443
	0
	1343
	3

	7
	КПНЗ «Обласний центр НТТУМ»
	321
	723
	885
	887
	2816
	2
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